
  
 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

EZP.VI-241/43/20/ZO 

         Piła, dnia 13 maja 2020 r. 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

www.szpital-pila.4bip.pl 
 

Przedmiotem zamówienia jest SPRZĘT LOBORATORYJNY-LODÓWKA LABORATORYJNA 

2. Postępowanie prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia 

publiczne, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 

w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 roku. 

3. W terminie do dnia 08.05.2020 r. do godziny 09:30 wpłynęły 4 oferty: 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres 

Okres 

gwarancji 

Termin 

dostawy 

Cena brutto 

oferty  

Suma pkt 

 

1 
TH Geyer Polska Sp. z o.o 
ul. Czeska 22a 

03-902 Warszawa 

24 m-ce 
0 pkt 

30 dni 
0 pkt 

16 359,00 
71,30 pkt 

71,30 

2 

MAR_FOUR Marian 

Siekierski 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

24 m-ce 

0 pkt 

10 dni 

10 pkt 

33 966,00 zł 

34,34 pkt 
44,34 

3 
AMP polska Sp.z o.o. 

Aleja Pokoju 78 

31-564 Kraków 

24 m-ce 

0 pkt 

40 dni 

0 pkt 

16 766,72 zł 

69,52 pkt 
69,52 

4 

Frost Tomasz Jankowski 

ul. Dobra 9 

09-092 Łomianki 

48 m-cy 

10 pkt 

19 dni 

5 pkt 

14 580,00 zł 

80,00 pkt 
95,00 

 
4. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena 80%, okres gwarancji 10%, 

termin dostawy 10% dokonano wyboru następującej oferty: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres 

Okres 

gwarancji 

Termin 

dostawy 

Cena brutto 

oferty  

Suma pkt 

 

4 

Frost Tomasz 

Jankowski 

ul. Dobra 9 

09-092 Łomianki 

48 m-cy 

10 pkt 

19 dni 

5 pkt 

14 580,00 zł 

80,00 pkt 
95,00 

 
 

5. Zamawiający w dniu 14 maja 2020 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 
......................................................................... 

(podpis) 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/

